区分
税抜請求金額

回
消費税金額

ご契約番号
実質請求金額

消費
税率

摘要

発行日

請求書

様

お問い合わせ先：

電話番号：

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
ご請求額を期日までにお支払いただけますようお願いいたします。
なお、領収書の発行は省略させていただきます。
振込手数料はお客様にてご負担願います。　敬具

振込先金融機関

お支払期限

預金種目 口座番号

お振込金額合計
円

2020年12月 3日

834-0066

リース営業本部東海営業部名古屋支店第四チーム

052-218-0380

当座 0224068

7000-0167-299

2020年12月25日

三井住友銀行

五反田支店

34,858,760

福岡県八女市室岡３７７－１０

株式会社　ウシジマ
東京都港区芝３丁目２２－８　〒105-8589

ご照会番号

口座名義

口座名義カナ

（下記、実質請求金額の合計となります。）

オリックス自動車株式会社

オリックスジドウシャ（カ

1000-1000-0377-8920 320 000
60025

リース料24回目
345 600

8.00
%岐阜830え101

1000-1000-0377-8920 15 500 000
0001 550

車両代
17 050 000

10.00
%岐阜830え101

1000-1000-0377-8920 8 800
880

自動車税（端数月分）
9 680

10.00
%岐阜830え101

1000-1000-0377-8920 10 000
0001

売却手数料
11 000

10.00
%岐阜830え101

1000-1000-0377-8920 13 100
0

リサイクル料（資金管理料除く）
13 100

岐阜830え101
1000-1000-0377-8921 320 000

60025
リース料24回目

345 600
8.00

%岐阜830き100
1000-1000-0377-8921 15 500 000

0001 550
車両代

17 050 000
10.00

%岐阜830き100
1000-1000-0377-8921 8 800

880
自動車税（端数月分）

9 680
10.00

%岐阜830き100
1000-1000-0377-8921 10 000

0001
売却手数料

11 000
10.00

%岐阜830き100
1000-1000-0377-8921 13 100

0
リサイクル料（資金管理料除く）

13 100
岐阜830き100

1/1